ПРОТОКОЛ No 2
21.11.2024

Заседание избирательной комиссии

Председатель комиссии Курбанова Е.Н.
Присутствовали: Курбанова Е.Н. -  заместитель директора по ВР, Пугачева И.В. -  учитель
английского языка, Заможняя Т.В. -  учитель русского языка, Редько Татьяна -  председатель
НОЛ, Регеда Михаил -  учащийся 9а класса, Дроздова Алиса -  учащаяся 10 а класса,
Яковенко Полина -  учащаяся 116 класса.

Повестка: i

1. О результатах проведения выборов уполномоченного по правам ребенка в МБОУ
«Лицей №7»

Слушали:

Председателя избирательной комиссии Курбанову Е.Н.
В своем выступлении Курбанова Е.Н. довела до сведения результаты работы счетной
комиссии по выборам уполномоченного по правам ребенка. Проголосовало 507 учащихся.
В результате тайного голосования
Попова О.Г. набрала 62%
Павлова И.В. 9%
Слоневская С.В. 29%
По итогам тайного голосования победу одержала Попова О.Г. набравшая наибольшее
количество голосов.
Попова Оксана Григорьевна: дата рождения -  23.05.1974
Место жительства: г. Новочеркасск, ул. Б.Хмельницкого д.59 кв.5
Занимаемая должность в образовательном учреждении: социальный педагог
Стаж работы в данной должности:25 лет
Стаж работы в должности уполномоченного по правам ребенка: 14 лет
Общий стаж работы в МБОУ «Лицей №7»: 25 лет

Решили:

Назначить на должность уполномоченного по правам ребенка Попову О.Г.

Председатель комиссии
Члены комиссии

•Курбанова Е.Н.
Пугачева И.В.
Заможняя Т.В.
Редько Т.
Дроздова А.
Регеда М.
Яковенко П.